dezembro de 2013, e dá outras providências. Ofício n.º 617/2025 de autoria do Executivo 

Municipal encaminhando para apreciação o Projeto de Lei n.º 178/2025 que autoriza o 

Poder Executivo Municipal abrir Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 38.576,00 

(trinta e oito mil e quinhentos e setenta e seis reais) e dá outras providências. Ofício n.º 

553/2025 de autoria do Executivo Municipal encaminhando resposta ao pedido de 

informações acerca do Projeto de Lei n.º 92/2025. Ofício n.º 621/2025 de autoria do 

Executivo Municipal encaminhando resposta ao pedido de informações acerca do Projeto de